10 - SAÃšDE
SUB-FUNÇÂO

302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
FORNECEDOR

***804.243-** - DAVI DE ALENCAR MAROTO
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCEDER 1 (UMA) DIÁRIA NO VALOR DE R$174,00 (CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS), A DAVI DE ALENCAR MAROTO, 
PARA REALIZAR MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO SETOR DE INFORMATICA COMO TAMBÉM, A INSTALAÇÃO DE 
IMPRESSORA AO NOVO EQUIPAMENTO DE ULTRASSOM DA POLICLINICA.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR